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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2015-02-14 - 9:35 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 20.88 CZERNIAK Konrad 00603 Szczecin 2011-12-08
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. SŁAWACKI Wojciech 05 UKS "Wodnik Krasnystaw" 32.97 233
2. GEISNER Kamil 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 35.26 190
3. SMOK Mateusz 05 UKS Huragan Sosnowiec 35.31 190
4. SMOK Jakub 05 UKS Huragan Sosnowiec 36.54 171
5. GARNYS Piotr 05 BKS Swim Team Bielawa 36.84 167
6. URYGA Marcin 05 Uks Aquatica-Pawłowice 37.23 162
7. KAŻMIERCZAK Marek 05 Ukp Ruda Śląska 37.59 157
8. STACHURA Oskar 05 BKS Swim Team Bielawa 38.16 150
9. ŚMIAŁEK Mateusz 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 41.93 113

10. CZERNIAWSKI Jakub 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 42.57 108
11. STANISZEWSKI Bartosz 05 MKP Aquarius Zabrze 43.30 103

11 - 12 lat

1. WOLIŃSKI Filip 03 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 29.81 315
2. HYCKOWSKI Paweł 03 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 30.34 299
3. SOBIERAJSKI Michał 03 MOSM Tychy 30.57 292
4. ZACHARZYŃSKI Norbert 03 UKS "Wodnik Krasnystaw" 31.18 275
5. SZOLC Dominik 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 32.76 237
6. BONSZ Adrian 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 33.26 227
7. JACHYM Maciej 03 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 33.62 220
8. WRABEC Szymon 04 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 33.87 215
9. FRYDEL Adam 04 MKS ZRYW Opole 33.92 214

10. BROL Dominik 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 33.95 213
11. KOSYTORZ Kamil 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 34.25 208
12. GOIK Bartłomiej 04 MKS Pałac Katowice 34.55 202
13. GROMCZEWSKI Dawid 04 BKS Swim Team Bielawa 35.14 192
14. KASZYCKI Jakub 04 SiKReT Gliwice 35.39 188
15. GRZELKA Wiktor 03 K.S.Wodnik Śrem 35.40 188
16. ADAMCZYK Jan 03 KS. Górnik Radlin 35.71 183
17. LUTO Ksawier 03 K.S.Wodnik Śrem 35.72 183
18. PASZEK Jakub 04 SiKReT Gliwice 35.84 181
19. CZEKAŁA Jakub 03 K.S.Wodnik Śrem 35.88 181
20. JAWORSKI Michał 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 36.79 167
21. JABŁOŃSKI Bartosz 03 K.S.Wodnik Śrem 36.94 165
22. MASKULIŃSKI Piotr 03 K.S.Wodnik Śrem 37.17 162
23. SEMBA Michał 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 38.19 150
24. ŁATA Jakub 03 Mks - Mos Katowice 38.26 149
25. ISKIERKA Mikołaj 04 MOSM Tychy 38.90 142
26. WALKIEWICZ Jakub 04 Ukp Ruda Śląska 39.29 137
27. KAPITAN Kacper 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 39.60 134
28. MIZGALSKI Szymon 04 Ukp Ruda Śląska 39.68 133
29. STEPNIAK Michał 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 40.08 129
30. MENDEL Szymon 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 40.94 121
31. MICHAŁOWICZ Marcin 03 K.S.Wodnik Śrem 41.22 119
32. OKONIEWSKI Tomasz 03 K.S.Wodnik Śrem 41.39 117

WILUŚ Maksymilian 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 41.39 117
34. PAJĄK Oktawiusz 04 MKS Pałac Katowice 41.97 113
35. ADAMCZYK Kamil 03 MKP Aquarius Zabrze 42.35 110
36. KLEKOT Jakub 03 Mks - Mos Katowice 42.48 109
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, Eliminacje, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. ŚWIDERSKI Filip 04 SiKReT Gliwice 31.44
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)

13 - 14 lat

1. JAWORSKI Szymon 01 UKS Salmo Żory 26.00 475
2. KOWALCZYK Michał 01 Muks Gilus Gilowice 26.40 454
3. MILBRANT Kacper 01 UKS Salmo Żory 26.58 445
4. KWAPISZ Arkadiusz 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 26.66 441
5. CEMPLA Jakub 01 ULKS VICTORIA Kozy 26.68 440
6. SACHA Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.72 438
7. URYGA Bartłomiej 01 UKS Salmo Żory 27.65 395
8. WEBER Albert 01 K.S.Wodnik Śrem 27.80 389
9. PAWLIK Kamil 01 MOSM Tychy 27.90 385

10. GĘGOTEK Radosław 01 MOSM Tychy 28.00 381
11. SADŁO Marcel 01 UKS Salmo Żory 28.10 377
12. SMOLIŃSKI Paweł 01 Uks Junior Kluczbork 28.12 376
13. KIJEK Wiktor 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 28.16 374
14. SZUBERT Krzysztof 01 MOSM Tychy 28.40 365
15. HENCNER Wojciech 01 MOSM Tychy 28.41 364
16. SIERADZKI Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 28.63 356
17. LITEWCZUK Mateusz 02 MOSM Tychy 28.82 349
18. DRZYZGA Damian 01 BKS Swim Team Bielawa 28.85 348
19. MUC Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.96 344
20. MOSOŃ Piotr 01 KS. Górnik Radlin 29.00 342
21. NOWOTNY Dawid 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 29.01 342
22. SZAMBURSKI Cezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 29.22 335
23. BLUMSKI Iwo 01 MOSM Tychy 29.45 327
24. WAWRZYNIAK Mateusz 01 KS. Górnik Radlin 29.50 325
25. CIELECKI Kacper 01 UKS Salmo Żory 29.53 324
26. PIOTROWSKI Natan 01 UKS Salmo Żory 29.59 322
27. MICHALSKI Wojciech 01 Muks Gilus Gilowice 29.64 321
28. WAWRZYNKIEWICZ Dawid 01 K.S.Wodnik Śrem 29.67 320
29. KNIHNICKI Miłosz 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 29.78 316
30. WARCHOŁ Łukasz 01 Uks Orlik Przeworsk 29.99 310

PTAK Filip 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 29.99 310
32. CHRYPLEWICZ Kacper 01 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 30.01 309
33. MATUSEWICZ Michał 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 30.07 307
34. WRÓBLEWSKI Kacper 01 KS. Górnik Radlin 30.09 307
35. ZIĘBA Krzysztof 01 Uks Orlik Przeworsk 30.13 305

PAWLIK Szymon 01 Tkkf Szczygłowice 30.13 305
37. GILŻYŃSKI Szymon 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 30.16 304
38. KOWOL Tymoteusz 01 MOSM Tychy 30.64 290

DEMBIA Mateusz 02 Tkkf Szczygłowice 30.64 290
40. MRZYGŁÓD Michał 02 Muks Gilus Gilowice 30.85 284
41. PAWLICKI Mateusz 01 ULKS VICTORIA Kozy 30.94 282
42. ROŻENEK Patryk 02 KS. Górnik Radlin 30.96 281
43. KARPIEL Dominik 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.10 278
44. MIKOŁAJCZYK Michał 01 MOSM Tychy 31.58 265
45. NAPIERAŁA Krystian 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.73 261
46. DAMSZ Andrzej 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 31.90 257
47. SENDACKI Jakub 02 MOSM Tychy 31.94 256
48. TOKARSKI Stanisł Aw 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 32.66 240
49. GONDEK Paweł 01 Uks Orlik Przeworsk 32.90 234
50. ZAWARTKA Jakub 01 UKP Kmita Zabierzów 32.97 233
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

51. KOWALCZYK Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 33.33 225
52. NAPIERAŁA Sebastian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.70 218
53. PAWULA Klaudiusz 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.71 218
54. WILGOSZ Jan 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 34.21 208
55. ŻERDZIŃSKI Krzysztof 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 34.91 196
56. KACPRZYKOWSKI Marcel 02 MOSM Tychy 35.11 193
57. KAMROWSKI Maciej 02 Mks - Mos Katowice 35.73 183
58. KSIĄDZ Cezary 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 39.32 137

DYSKW. KUCHARCZYK Jakub 02 K.S.Wodnik Śrem
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)

15 - 16 lat

1. BIECKI Szymon SO 00 UKP UNIA Oświęcim 25.11 528
2. KAPIAS Michał 00 SiKReT Gliwice 25.32 515
3. ROMAN Mateusz 00 MKS ZRYW Opole 25.63 496
4. STEC Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 25.72 491
5. RASZCZUK Michał 99 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 25.78 488
6. CZYŻAK Arkadiusz 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 25.91 480
7. JEZIORSKI Patryk 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 25.99 476
8. MURAŃSKI Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 26.02 474
9. GRABOŃ Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.16 467

10. SZYNDLER Michał 00 MKS ZRYW Opole 26.28 460
11. BEBEROK Filip 00 ULKS VICTORIA Kozy 26.35 457
12. WARZECHA Grzegorz 99 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 26.40 454
13. GÓRAL Michał 99 Mks - Mos Katowice 26.41 454
14. SPADŁO Piotr 99 UKS "TRÓJKA"  Częstochowa 26.67 440
15. POPŁAWSKI Jakub 99 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 26.84 432
16. ŁĄCZNY Michał 00 Uczniowski Klub Sportowy HURGA 26.88 430
17. SIONKOWSKI Arkadiusz 00 UKP Kmita Zabierzów 27.01 424
18. RDZANEK Szymon 00 KS. Górnik Radlin 27.04 423
19. WOLNY Krzystzof 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 27.45 404
20. WALESSA Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 27.53 400
21. SKIBA Jędrzej 99 K.S.Wodnik Śrem 27.75 391
22. WIECZOREK Wojciech 00 MKS ZRYW Opole 27.77 390
23. POPIELA Karol 00 MOSM Tychy 27.86 386
24. CHROMIK Mateusz SO 00 UKP UNIA Oświęcim 27.89 385
25. LUBIK Aleksander 99 MKS Pałac Katowice 28.12 376
26. GARDYAN Adrian 00 KS. Górnik Radlin 28.24 371
27. KUCHARSKI Filip 00 SiKReT Gliwice 28.36 366
28. BOCHENEK Konrad 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.87 347
29. SZYNAWA Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 28.99 343
30. ZWYRTEK Dominik 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 29.07 340
31. LATUSEK Szymon 00 Muks Gilus Gilowice 29.16 337

REICHELT Adrian 00 SiKReT Gliwice 29.16 337
33. SZYMCZYK Adam 99 Mks - Mos Katowice 29.52 325
34. KRYSTYNIAK Mateusz 00 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 29.83 315
35. GIBALSKI Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 30.90 283
36. NOWAK Jan 00 KS. Górnik Radlin 31.07 278
37. KAŁWAK Demetriusz 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 34.21 208
38. PAWLAK Dawid 00 BKS Swim Team Bielawa 37.72 155
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje

Open

1. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 23.21 669 A
2. BUGDOL Rafał 95 Azs Pwsz Racibórz 23.42 651 A
3. KISIEL Adrian 93 Azs Pwsz Racibórz 23.53 642 A
4. ŁOPACIŃSKI Kacper 95 AZS AWF Katowice 23.76 623 A
5. WARWAS Szymon 95 AZS AWF Katowice 24.08 599 A
6. PUK Dariusz 95 AZS AWF Katowice 24.18 591 A
7. REMIGIUSZ Kolawa 97 UKS Salmo Żory 24.27 585 R
8. GALON Michał 95 AZS AWF Katowice 24.28 584 R
9. PUK Grzegorz 98 Uczniowski Klub Sportowy HURGA 24.34 580

10. MACHNIK Mikołaj 93 AZS AWF Katowice 24.66 557
11. SOWA Marcin SO 97 Motyl Stalowa Wola 24.67 557
12. FAMULOK Bartosz 97 AZS AWF Katowice 24.68 556

ŻMIJA Marek 97 AZS AWF Katowice 24.68 556
14. KORZUCH Mateusz 95 AZS AWF Katowice 24.69 555
15. PIEŚNIAK Jakub 97 UKP UNIA Oświęcim 24.77 550
16. CHOWANIEC Łukasz 97 UKS "TRÓJKA"  Częstochowa 24.79 549
17. KULA Arkadiusz 90 AZS AWF Katowice 24.86 544
18. KATOLIK Bartosz 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 24.88 543
19. KONCZEWSKI Jakub 97 MKS Pałac Katowice 24.92 540
20. KROGULSKI Filip 96 UKP UNIA Oświęcim 25.05 532
21. BIECKI Szymon SO 00 UKP UNIA Oświęcim 25.11 528
22. HANDZLIK Rafał 95 AZS AWF Katowice 25.23 520
23. SMOLIŃSKI Kajtek 86 AZS AWF Katowice 25.25 519
24. KAPIAS Michał 00 SiKReT Gliwice 25.32 515
25. FILUŚ Sebastian 92 Azs Pwsz Racibórz 25.34 514
26. STRZELECKI Kacper 97 MKS Pałac Katowice 25.43 508
27. ROMAN Mateusz 00 MKS ZRYW Opole 25.63 496
28. STEC Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 25.72 491
29. PRZYBYLSKI Michał SO 98 UKP UNIA Oświęcim 25.75 489
30. DERBIS Tomasz 91 AZS AWF Katowice 25.76 489
31. RASZCZUK Michał 99 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 25.78 488
32. SODEL Dominik 97 AZS AWF Katowice 25.83 485
33. CZYŻAK Arkadiusz 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 25.91 480
34. JEZIORSKI Patryk 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 25.99 476
35. JAWORSKI Szymon 01 UKS Salmo Żory 26.00 475
36. MURAŃSKI Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 26.02 474
37. TRÓJCA Mateusz 97 AZS AWF Katowice 26.03 474
38. GRABOŃ Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.16 467
39. KOTAS Krzysztof 96 Mks - Mos Katowice 26.22 464
40. SZYNDLER Michał 00 MKS ZRYW Opole 26.28 460
41. BEBEROK Filip 00 ULKS VICTORIA Kozy 26.35 457
42. KOWALCZYK Michał 01 Muks Gilus Gilowice 26.40 454

WARZECHA Grzegorz 99 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 26.40 454
44. GÓRAL Michał 99 Mks - Mos Katowice 26.41 454
45. RUTKOWSKI Jakub 94 Ukp Ruda Śląska 26.46 451

WOJTOWICZ Jakub 98 AZS AWF Katowice 26.46 451
47. MILBRANT Kacper 01 UKS Salmo Żory 26.58 445
48. BRAUNTSCH Marek 98 AZS AWF Katowice 26.59 444
49. KWAPISZ Arkadiusz 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 26.66 441
50. SPADŁO Piotr 99 UKS "TRÓJKA"  Częstochowa 26.67 440
51. CEMPLA Jakub 01 ULKS VICTORIA Kozy 26.68 440
52. SACHA Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.72 438
53. POPŁAWSKI Jakub 99 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 26.84 432
54. ŁĄCZNY Michał 00 Uczniowski Klub Sportowy HURGA 26.88 430
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

55. SIONKOWSKI Arkadiusz 00 UKP Kmita Zabierzów 27.01 424
56. RDZANEK Szymon 00 KS. Górnik Radlin 27.04 423
57. WOLNY Krzystzof 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 27.45 404
58. WALESSA Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 27.53 400
59. URYGA Bartłomiej 01 UKS Salmo Żory 27.65 395
60. SKIBA Jędrzej 99 K.S.Wodnik Śrem 27.75 391
61. WIECZOREK Wojciech 00 MKS ZRYW Opole 27.77 390
62. WEBER Albert 01 K.S.Wodnik Śrem 27.80 389
63. POPIELA Karol 00 MOSM Tychy 27.86 386
64. CHROMIK Mateusz SO 00 UKP UNIA Oświęcim 27.89 385
65. PAWLIK Kamil 01 MOSM Tychy 27.90 385
66. GĘGOTEK Radosław 01 MOSM Tychy 28.00 381
67. SADŁO Marcel 01 UKS Salmo Żory 28.10 377
68. SMOLIŃSKI Paweł 01 Uks Junior Kluczbork 28.12 376

LUBIK Aleksander 99 MKS Pałac Katowice 28.12 376
70. KIJEK Wiktor 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 28.16 374
71. GARDYAN Adrian 00 KS. Górnik Radlin 28.24 371
72. KUCHARSKI Filip 00 SiKReT Gliwice 28.36 366

BEDNARZ Radosław 98 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 28.36 366
74. SZUBERT Krzysztof 01 MOSM Tychy 28.40 365
75. HENCNER Wojciech 01 MOSM Tychy 28.41 364
76. SIERADZKI Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 28.63 356
77. LITEWCZUK Mateusz 02 MOSM Tychy 28.82 349
78. DRZYZGA Damian 01 BKS Swim Team Bielawa 28.85 348
79. BOCHENEK Konrad 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.87 347
80. MUC Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.96 344
81. SZYNAWA Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 28.99 343
82. MOSOŃ Piotr 01 KS. Górnik Radlin 29.00 342
83. NOWOTNY Dawid 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 29.01 342
84. ZWYRTEK Dominik 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 29.07 340
85. LATUSEK Szymon 00 Muks Gilus Gilowice 29.16 337

REICHELT Adrian 00 SiKReT Gliwice 29.16 337
87. SZAMBURSKI Cezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 29.22 335
88. BLUMSKI Iwo 01 MOSM Tychy 29.45 327
89. WAWRZYNIAK Mateusz 01 KS. Górnik Radlin 29.50 325
90. SZYMCZYK Adam 99 Mks - Mos Katowice 29.52 325
91. CIELECKI Kacper 01 UKS Salmo Żory 29.53 324
92. PIOTROWSKI Natan 01 UKS Salmo Żory 29.59 322
93. MICHALSKI Wojciech 01 Muks Gilus Gilowice 29.64 321
94. WAWRZYNKIEWICZ Dawid 01 K.S.Wodnik Śrem 29.67 320
95. KNIHNICKI Miłosz 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 29.78 316
96. WOLIŃSKI Filip 03 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 29.81 315
97. KRYSTYNIAK Mateusz 00 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 29.83 315
98. WARCHOŁ Łukasz 01 Uks Orlik Przeworsk 29.99 310

PTAK Filip 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 29.99 310
100. CHRYPLEWICZ Kacper 01 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 30.01 309
101. MATUSEWICZ Michał 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 30.07 307
102. WRÓBLEWSKI Kacper 01 KS. Górnik Radlin 30.09 307
103. ZIĘBA Krzysztof 01 Uks Orlik Przeworsk 30.13 305

PAWLIK Szymon 01 Tkkf Szczygłowice 30.13 305
105. GILŻYŃSKI Szymon 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 30.16 304
106. DRZYZGA Michal 98 BKS Swim Team Bielawa 30.26 301
107. HYCKOWSKI Paweł 03 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 30.34 299
108. SOBIERAJSKI Michał 03 MOSM Tychy 30.57 292
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

109. KOWOL Tymoteusz 01 MOSM Tychy 30.64 290
DEMBIA Mateusz 02 Tkkf Szczygłowice 30.64 290

111. MRZYGŁÓD Michał 02 Muks Gilus Gilowice 30.85 284
112. GIBALSKI Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 30.90 283
113. PAWLICKI Mateusz 01 ULKS VICTORIA Kozy 30.94 282
114. ROŻENEK Patryk 02 KS. Górnik Radlin 30.96 281
115. NOWAK Jan 00 KS. Górnik Radlin 31.07 278
116. KARPIEL Dominik 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.10 278
117. ZACHARZYŃSKI Norbert 03 UKS "Wodnik Krasnystaw" 31.18 275
118. MIKOŁAJCZYK Michał 01 MOSM Tychy 31.58 265
119. NAPIERAŁA Krystian 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.73 261
120. DAMSZ Andrzej 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 31.90 257
121. SENDACKI Jakub 02 MOSM Tychy 31.94 256
122. TOKARSKI Stanisł Aw 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 32.66 240
123. SZOLC Dominik 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 32.76 237
124. GONDEK Paweł 01 Uks Orlik Przeworsk 32.90 234
125. ZAWARTKA Jakub 01 UKP Kmita Zabierzów 32.97 233

SŁAWACKI Wojciech 05 UKS "Wodnik Krasnystaw" 32.97 233
127. BONSZ Adrian 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 33.26 227
128. KOWALCZYK Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 33.33 225
129. JACHYM Maciej 03 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 33.62 220
130. NAPIERAŁA Sebastian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.70 218
131. PAWULA Klaudiusz 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.71 218
132. WRABEC Szymon 04 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 33.87 215
133. FRYDEL Adam 04 MKS ZRYW Opole 33.92 214
134. BROL Dominik 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 33.95 213
135. KAŁWAK Demetriusz 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 34.21 208

WILGOSZ Jan 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 34.21 208
137. KOSYTORZ Kamil 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 34.25 208
138. GOIK Bartłomiej 04 MKS Pałac Katowice 34.55 202
139. ŻERDZIŃSKI Krzysztof 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 34.91 196
140. KACPRZYKOWSKI Marcel 02 MOSM Tychy 35.11 193
141. GROMCZEWSKI Dawid 04 BKS Swim Team Bielawa 35.14 192
142. GEISNER Kamil 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 35.26 190
143. SMOK Mateusz 05 UKS Huragan Sosnowiec 35.31 190
144. KASZYCKI Jakub 04 SiKReT Gliwice 35.39 188
145. GRZELKA Wiktor 03 K.S.Wodnik Śrem 35.40 188
146. ADAMCZYK Jan 03 KS. Górnik Radlin 35.71 183
147. LUTO Ksawier 03 K.S.Wodnik Śrem 35.72 183
148. KAMROWSKI Maciej 02 Mks - Mos Katowice 35.73 183
149. PASZEK Jakub 04 SiKReT Gliwice 35.84 181
150. CZEKAŁA Jakub 03 K.S.Wodnik Śrem 35.88 181
151. SMOK Jakub 05 UKS Huragan Sosnowiec 36.54 171
152. JAWORSKI Michał 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 36.79 167
153. GARNYS Piotr 05 BKS Swim Team Bielawa 36.84 167
154. JABŁOŃSKI Bartosz 03 K.S.Wodnik Śrem 36.94 165
155. MASKULIŃSKI Piotr 03 K.S.Wodnik Śrem 37.17 162
156. URYGA Marcin 05 Uks Aquatica-Pawłowice 37.23 162
157. KAŻMIERCZAK Marek 05 Ukp Ruda Śląska 37.59 157
158. PAWLAK Dawid 00 BKS Swim Team Bielawa 37.72 155
159. STACHURA Oskar 05 BKS Swim Team Bielawa 38.16 150
160. SEMBA Michał 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 38.19 150
161. ŁATA Jakub 03 Mks - Mos Katowice 38.26 149
162. ISKIERKA Mikołaj 04 MOSM Tychy 38.90 142
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

163. WALKIEWICZ Jakub 04 Ukp Ruda Śląska 39.29 137
164. KSIĄDZ Cezary 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 39.32 137
165. KAPITAN Kacper 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 39.60 134
166. MIZGALSKI Szymon 04 Ukp Ruda Śląska 39.68 133
167. STEPNIAK Michał 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 40.08 129
168. MENDEL Szymon 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 40.94 121
169. MICHAŁOWICZ Marcin 03 K.S.Wodnik Śrem 41.22 119
170. OKONIEWSKI Tomasz 03 K.S.Wodnik Śrem 41.39 117

WILUŚ Maksymilian 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 41.39 117
172. ŚMIAŁEK Mateusz 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 41.93 113
173. PAJĄK Oktawiusz 04 MKS Pałac Katowice 41.97 113
174. ADAMCZYK Kamil 03 MKP Aquarius Zabrze 42.35 110
175. KLEKOT Jakub 03 Mks - Mos Katowice 42.48 109
176. CZERNIAWSKI Jakub 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 42.57 108
177. STANISZEWSKI Bartosz 05 MKP Aquarius Zabrze 43.30 103

DYSKW. KUCHARCZYK Jakub 02 K.S.Wodnik Śrem
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)

DYSKW. ŚWIDERSKI Filip 04 SiKReT Gliwice 31.44
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)
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